平成 29年６月 12日

各 位

役員人事内定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員人事の内定を決議いたしました

のでお知らせします。

 なお、本役員人事につきましては、平成29年６月27日開催予定の定時株主総会、及び総

会終了後に開催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役人事

 （１）任期満了により重任予定

氏名 新役職 現役職

鈴木 竜宏

藤本 進

神原 崇之

矢隈 有子

川上 哲司

代表取締役

常務取締役

取締役 開発部長

取締役 管理本部 総務部長

取締役(非常勤)

代表取締役

常務取締役

取締役 開発部長

取締役 管理本部 総務部長

取締役(非常勤)

 川上哲司氏は会社法第２条第15項に定める社外取締役であります。

（２）新任取締役

氏名 新役職 現役職

芦原 清一郎 取締役 西日本営業部 統括部長 執行役員 西日本営業部 統括部長

（３）退任取締役

氏名 現役職

杉浦 太 専務取締役

杉浦太氏は総会終結の時をもって、取締役が任期満了となります。

会 社 名 株式会社動力

(コード番号 1432 TOKYO PRO Market)

代表者名 代 表 取 締 役  鈴木竜宏

問合せ先 常務取締役   藤本 進

T E L 0566-91-3880

U R L http://www.doryoku.co.jp

２．新任取締役候補者の略歴

氏  名： 芦原 清一郎

生年月日：昭和48年９月14日

略  歴：

平成９年４月

平成11年４月

平成13年９月

平成16年12月

平成21年４月

平成24年４月

平成25年４月

平成27年６月

平成28年４月

株式会社芦原建設入社

今泉建設株式会社入社

株式会社芦原建設入社

TAKグリーンサービス株式会社入社

TAKグリーンサービス株式会社九州営業部長

TAKグリーンサービス株式会社四国営業部長

TAKグリーンサービス株式会社西日本統括部長

TAKグリーンサービス株式会社取締役

当社 執行役員西日本営業部 統括部長（現任）

以上